Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giấy yêu cầu trả tiền bảo hiểm
KÝnh göi : C«ng ty B¶o ViÖt Tuyªn Quang

Tªn t«i là : ...............................................................................................................
§Þa chØ liªn hÖ: …....................................................................................................
§iÖn tho¹i : .........................................
Quan hÖ víi ng­êi ®­îc b¶o hiÓm : .................................................................
Nguyªn Nh©n: ( NÕu tai n¹n ghi râ hoµn c¶nh vµ n¬i x¶y ra tai n¹n )

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
HËu qu¶: ( Ghi râ t×nh tr¹ng th­¬ng tÝch hoÆc bÖnh tËt, qu¸ tr×nh ®iÒu trÞ, phÉu thuËt,  thêi gian n»m viÖn néi tró , c¬ së ytÕ ®iÒu trÞ t×nh tr¹ng hiÖn t¹i )

T«i, «ng, bµ, häc sinh: ……………………tham gia b¶o hiÓm SMCN, TDHS, KHCN, theo ®¬n, giÊy CNBH sè :……………………………
cÊp ngµy …………./……………../20……..
§Ò  nghÞ B¶o ViÖt Tuyªn Quang xem xÐt tr¶ tiÒn b¶o hiÓm theo qui ®Þnh.
...........,ngày......../......../.........
	Xác nhận của Đơn vị quản lý

(Ký tên và đóng dấu)
	Người yêu cầu

(Ký và ghi rõ họ tên)